
 

13 декабря 2024 г.                                                                             №242-ОД 

 

 

ст. Должанская 

 

Об итогах участия обучающихся МБОУ СОШ №25 им. Трижды Героя Советского Союза А.И. 

Покрышкина 

в муниципальном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году 
В соответствии с распоряжением начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ейском районе в 2024-

2025 учебном году»  №605 от 09.10.2024 года: 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1.Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников: 

 

ФИ обучающегося Класс Предмет Статус 

Василенко М. 10а География призер 

Назарова В. 10а Английский язык призер 

Золотухина Ю. 10б Биология призер 

Кеда Д. 8б Биология победитель 

Фартушний К. 8б Биология призер 

Устинова К.  8а Обществознание призер 

Шварцкопф И. 7б Физика призер 

Сизова С. 10б Астрономия призер 

2. Наградить  победителей и призёров  муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников грамотами. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор   

  

О.Н. Барабаш 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА 

СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 
 

П Р И К А З 


